
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.1550             DEL 29/12/2016

          SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL 
PERSONALE

      DOTT.SSA GIOVANNA PUZZI
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: Pubblica selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di eventuali 
incarichi a tempo determinato di Dirigente Medico di Igiene, Epidemiologia e Sanità 
Pubblica. AMMISSIONE CANDIDATI

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  29/12/2016 Al 13/01/2017
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

    Premesso che,  con Delibera  del  Commissario  Straordinario  n°  1071 del  31.10.2016,  è stata 
indetta  una  pubblica  selezione,  per  titoli  e  colloquio,  per  la  formulazione  di  una 
graduatoria da utilizzare per il conferimento di incarichi  a tempo determinato,  nelle 
ipotesi  previste  dalla  vigente  normativa,  nella  qualifica  di  Dirigente  Medico  nella 
disciplina di Igiene, Epidemiologia e Sanità Pubblica;

che nei termini stabiliti,  dal 03.11.2016 al 14.11.2016, al Protocollo Aziendale sono 
pervenute  le domande di partecipazione dei seguenti n°10 candidati:

COGNOME NOME LUOGO 
NASCITA

DATA 
NASCITA

ANDOLFI ANNA AMARIA OZIERI 29.09.1974
ATZORI MARIA ANTONIETTA GHILARZA 11.04.1954
IDINI MANUELA URSULA SASSARI 23.12.1971
LAI ALBERTO CAGLIARI 28.01.1983
LOCCI DANILO CAGLIARI 17.06.1974
MURA NICOLA IGLESIAS 03.08.1982
NIOTENI CARLO CAGLIARI 20.07.1970
PALLA STEFANO GIUSEPPE G. SASSARI 08.01.1975
SETTE ANNA MARIA LANUSEI 16.04.1975
USAI ANTONELLA CAGLIARI 13.02.1983

Dato atto che  con  Delibera  n°1190  del  05.12.2016,  visto  l’esiguo  numero  di  istanze,  si  è 
provveduto,  fermo  restando  la  valida  acquisizione  stesse,  a  riaprire  i  termini  di 
partecipazione alla pubblica selezione, pubblicando il nuovo avviso sul sito Aziendale, 
dal  05.12.2016 al  15.12.2016 - ex  art.32 della L.69/2009 -   e lasciando facoltà ai 
candidati di integrare le domande entro i nuovi termini di scadenza;

 Atteso che nel periodo sono pervenute le domande dei seguenti n°4 candidati:

COGNOME NOME LUOGO  NASCITA DATA 
NASCITA

BOSU ROBERTA NUORO 23.06.1980
DELRIO CARLA SASSARI 08.11.1984
PAPPALARDO ROBERTO  GIUSUE’ 

UMBERTO
CATANIA 14.08.1984

SINATRA ISABELLA S.STEFANO QUISQUINA 27.09.1979

Dato atto che  lo  scrivente  Servizio,  a  norma  del  c.1  dell’art.  7  del  Regolamento  di  cui  alla 
Delibera  n°1499/2014, ha  provveduto  all’esame  delle  domande  di  ammissione, 
limitatamente  alla  verifica  del  possesso  dei  requisiti  d’accesso,  generali  e  specifici, 
richiesti dal bando di selezione e dalla normativa vigente in materia, dal quale risulta 
che tutti  i  n°14 candidati  più  sopra elencati  hanno presentato  regolare  domanda di 
partecipazione e risultano essere in possesso dei requisiti generali e specifici richiesti 
dal bando di selezione e dalla normativa vigente; 

Ritenuto pertanto  opportuno  ammettere  alla  pubblica  selezione,  per  titoli  e  colloquio,  per  il 
conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato di Dirigente Medico di Igiene, 
Epidemiologia e Sanità Pubblica  tutti i candidati in precedenza elencati;



Visti -     il D.lgs. n° 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

-     il D.Lgs n°165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni 

-     i DD.PP.RR. n° 487/1994 e n°483/1997

-     la L.R.  n°10//2006

- l’ Atto Aziendale; 

- la DGR n° 28/17 del 17.07.2014

- la Delibera n°1499 del 16.12.2014 recante ”Regolamento Aziendale sul-

le procedure di selezione per il conferimento di incarichi a tempo deter-

minato” 

  -  la  Delibera  n°1430/2015  recante  “  aggiornamento  Deliberazione  n

°1056/2015 – ricognizione competenze strutture aziendali” con la quale 

sono stati stabiliti gli atti delegati ed adottabili di Dirigenti delle diverse 

strutture dell’Ente

Per i motivi sopra espressi e che si intendono di seguito richiamati

DETERMINA

     di  dare atto che, entro i termini stabiliti per la pubblica selezione, per titoli e colloquio, per il 
conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato di Dirigente Medico di Igiene, Epide-
miologia e Sanità Pubblica, bandita con Delibera del Commissario Straordinario n° 1071 del 
31.10.2016, successivamente riaperti con Delibera n°1190 del 05.12.2016, sono pervenute al 
Protocollo aziendale, totalmente, n° 14 domande di partecipazione;

 di ammettere alla procedura di che trattasi i candidati di seguito elencati in ordine alfabetico, 
poiche hanno presentato regolare domanda e risultano in possesso dei requisiti d’accesso, 
generali e specifici, richiesti dal bando di selezione e dalla normativa vigente in materia:

COGNOME NOME LUOGO 
NASCITA

DATA 
NASCITA

ANDOLFI ANNA AMARIA OZIERI 29.09.1974
ATZORI MARIA ANTONIETTA GHILARZA 11.04.1954
BOSU ROBERTA NUORO 23.06.1980
DELRIO CARLA SASSARI 08.11.1984
IDINI MANUELA URSULA SASSARI 23.12.1971
LAI ALBERTO CAGLIARI 28.01.1983
LOCCI DANILO CAGLIARI 17.06.1974
MURA NICOLA IGLESIAS 03.08.1982
NIOTENI CARLO CAGLIARI 20.07.1970
PALLA STEFANO GIUSEPPE G. SASSARI 08.01.1975
PAPPALARDO ROBERTO GIUSUE’ UMBERTO CATANIA 14.08.1984
SETTE ANNA MARIA LANUSEI 16.04.1975
SINATRA ISABELLA S.STEFANO QUISQUINA 27.09.1979
USAI ANTONELLA CAGLIARI 13.02.1983



 di  demandare  al  Direttore  dell'Area  Amministrazione  del  Personale  i  conseguenti 
provvedimenti derivanti dall’adozione del presente atto deliberativo.

                          Il Dirigente del Servizio
                     Amministrazione del Personale

                        ( Dott.ssa M. Maddalena Tondini)

                                                                                                      

Il Responsabile dell’istruttoria
                Tiziana Fiori


